
Dairesi : İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ Evrak Tarihi : 31.03.2021
Özü : 18.MADDE İMAR UYGULAMASI Evrak No : E-25991957-115.01.08-9812
Karar :234

Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31/03/2021 tarih, E-25991957-115.01.08-
9812 sayılı yazıları ve Başkanlık Makamının aynı tarihli Encümen havaleli yazılarının Encümence 
yapılan müzakeresinde;
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ: 16.12.2020 tarih, 994 sayılı encümen kararı Edremit Camivasat Mah., 19-L-III-c pafta, 
350 ada 12, 24, 25, 26, 27, 37, 48, 49, 50, 51 ve 52 no.lu parsel ile 1419 ada 2 ve 5 no.lu parseli kapsayan alanda 
imar  uygulaması  yapılması  kararı  alınmış,  alınan  karar  gereğince imar  uygulamasına  yönelik  teknik 
dosya hazırlatılmıştır. Hazırlanan uygulama dosyası; Edremit Belediyesi İmar Plan ve Plan notlarına, 3194 sayılı 
İmar Kanununun 18. maddesine ve Arazi ve Arsa Düzenlemeleri Hakkında Yönetmeliğe uygun olduğu yönünde 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce Encümene sunulan yazılı müzekkereye istinaden; yapılan değerlendirilmesin de;
a) 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında tarımsal amaç dışı kullanıma ayrılan, İlçemiz, Camivasat Mahallesi, 
350 ada 12, 24, 25, 26, 27, 37, 48, 49, 50, 51 ve 52 parsel ile 1419 ada 2 ve 5 no.lu parseli kapsayacak şekilde 
düzenleme sınırının belirlenerek 18. madde imar uygulama kapsamına alınması,
b)  Uygulamaya  ilişkin  Düzenleme  Ortaklık  Payı  Oranı  (D.O.P.O)  =  0.4277325  olup,  uygulamaya  giren 
parsellerden 350  ada  37,  48,  49,  50,  51,  52  parsel  ile  1419  ada 2  ve  5  parsellerin  evvelce  3194  sayılı  İmar 
Kanununun 15. ve 16. maddelerine istinaden oluştuğu ve eski terk oranlarının mevcut hesaplanan doptan az olması 
sebebiyle ilave dop alınması ve uygulamaya giren diğer parsellerden dop oranında kesinti yapılmasına,
c) Uygulama sonucu oluşan 1419 ada 6,7,8 parsel, 1878 ada 1, 2 parsel, 1879 ada 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 parsel, 1880 
ada 1, 2, 3, 4 parsel no.lu taşınmazların tescili,
d)  Uygulama  sonucu  oluşan  parsellerden  1880  ada  4  parsel  no.lu  taşınmaz  imar  planında  sağlık  alanında 
kaldığından düzenleme ortaklık payından oluşarak Maliye Hazinesi adına tescili,
e)  Yapılan  İmar  uygulamasının  3194  sayılı  İmar  Kanununun 19.  maddesine  istinaden  1  ay  süreliğine  askıya 
çıkarılması, askı sürecinde itirazın olmaması halinde askı bitiminde uygulamanın kesinleşmesi,
f) Kesinleşen imar uygulamasının 5216 sayılı Kanunun 7/b maddesi gereğince Balıkesir Büyükşehir Belediyesinin 
onayına sunulması,  onayın ardından tapu tescil  işlemleri  için ilgili  Tapu ve Kadastro Müdürlüğüne uygulama 
dosyasının gönderilmesine, gereği için evrakın Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne havalesine, oy birliği 
ile karar verildi.31/03/2021
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İmar ve Şehircilik Müdürü 

İMZA

T.C.
EDREMİT BELEDİYESİ ENCÜMEN KARARI 

Toplantı Tarihi : 31/03/2021
Toplantı Sayısı : 22

Başkan Yard./Başkan
Üye
Üye
Üye
Mali Hiz.Müd.V.
Destek Hiz. Müd.V.
İmar ve Şehircilik 
Müdürü 

: Tümdeniz ÇELEBİ 
: Davut ÇENGEL 
: Özkan SAKA 
: Maruf GÜNDOĞDU 
: Tayfun EKİNCİ 
: Haydar ŞAHİN 
: Ahmet HERDAN 



Toplam Tahsis = 12549.65
Toplam İmar Ada Alanı = 12549.65
Toplam Ortak Katılım Alanı = 0.00
Toplam Düzenlemeye Giren (Dopal) = 21929.69
Toplam Düzenlemeye Giren (Dopalma) = 0.00
Toplam Kamulaştırılan Alan = 0.00
Toplam Bağışlanan Alan = 0.00
Toplam Kadastro Parsel Alanı = 19366.64
Toplam Pay = 19366.64

Ortak Katılım Oranı = 0.0000000
Düzenleme Ortaklık Payı Oranı (DOPO) = 0.4277325
DOPO(OKO ile birlikte) = 0.4277325

Düzenleme Ortaklık Payı Hesabı

Kamuya Ayrılan Alan = 21929.69 - 12549.65 = 9380.04
Düzenleme Ortaklık Payı = 9380.04 / 21929.69 = 0.4277325



TOPLAMALAN : 19366.64 K A D A S T R O SAYFANO:1
TOPLAMPAY : 19366.64
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 K A Y I T L A R I İLİ :BALIKESİR
TOP. DÜZENLE.GİRMEYEN: 0.00 İLÇESİ :EDREMİT
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 21929.69 Ö Z E T İ KÖY/MAH.:CAMİVASAT

SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik Babası Pay Cinsi

14 10 350/12 3327.00 1/2 MURATBÜLBÜL İBRAHİM 1663.50 DAMLI BAHÇE

15 10 350/12 3327.00 1/2 İSMAİL BÜLBÜL İBRAHİM 1663.50 DAMLI BAHÇE

18 10 350/24 1914.36 350/1879 YAŞARUMUTLU ETHEM 356.59 BAHÇELİKERPİÇ

19 10 350/24 1914.36 1529/1879 CEVDETSEYHAN HALİL 1557.77 BAHÇELİKERPİÇ

2 10 350/25 1546.34 TAM YUSUFŞENTÜRK MEHMETALİ 1546.34 DAMLI BAHÇE

1 10 350/26 2811.28 TAM İBRAHİMBEKE YAKUP 2811.28 DAMLI BAHÇE

4 10 350/27 3554.73 1/2 ÖMERBALCA RECEPTALAT 1777.36 BAHÇE

5 10 350/27 3554.73 1/4 RECEPTEKİN ŞEVKET 888.68 BAHÇE

6 10 350/27 3554.73 1/16 HAYRİYETEKİN BEKİR 222.17 BAHÇE

7 10 350/27 3554.73 3/32 SEDAKÜÇÜKOĞLU NECMETTİN 333.26 BAHÇE

8 10 350/27 3554.73 3/32 PAKİZEESRAOĞURLU NECMETTİN 333.26 BAHÇE

9 19 L III C 350/37 994.09 1/2 SALİH BOZKUŞ AHMET 497.05 ARSA

10 19 L III C 350/37 994.09 1/2 MUSTAFAKARAKAŞ MUSTAFA 497.05 ARSA

17 19 L III C 350/48 1863.76 TAM MUSTAFASEYİS HARUN 1863.76 ARSA

16 19 L III C 350/49 444.41 TAM MUSTAFASEYİS HARUN 444.41 ARSA

13 19 L III C 350/50 244.93 TAM MUSTAFASEYİS HARUN 244.93 ARSA

12 19 L III C 350/51 1201.16 TAM SALİH BOZKUŞ AHMET 1201.16 ARSA

20 19 L III C 350/52 900.01 TAM MUSTAFAKARAKAŞ MUSTAFA 900.01 ARSA

3 19 L III C 1419/2 537.54 TAM HAŞİMARICI MEHMET 537.54 ARSA

11 19 L III C 1419/5 27.03 TAM MUSTAFASEYİS HARUN 27.03 ARSA

EDREMİTBELEDİYEBAŞKANLIĞI-BALIKESİR NI For Windows



İLİ :BALIKESİR SAYFANO:1
İLÇESİ :EDREMİT
KÖY/MAH. :CAMİVASAT

T.C. EDREMİT BELEDİYESİ NOLUUYGULAMASAHASI

Ö Z E T C E T V E L İ

K A D A S T R O

Ada/Par Alan EskiDop Kamu. Bağış. D.Girmeyen Dopal Dopalma Dop İ.Tahsis

350/12 3327.00 - - - - 1663.50 - 711.53 951.97
350/12 3327.00 - - - - 1663.50 - 711.54 951.96
350/24 1914.36 - - - - 356.59 - 152.52 204.07
350/24 1914.36 - - - - 1557.77 - 666.31 891.46
350/25 1546.34 - - - - 1546.34 - 661.42 884.92
350/26 2811.28 - - - - 2811.28 - 1202.48 1608.80
350/27 3554.73 - - - - 1777.36 - 760.23 1017.13
350/27 3554.73 - - - - 888.68 - 380.12 508.56
350/27 3554.73 - - - - 222.17 - 95.03 127.14
350/27 3554.73 - - - - 333.26 - 142.55 190.71
350/27 3554.73 - - - - 333.26 - 142.55 190.71
350/37 994.09 0.3156432 - - - 726.29 - 310.65 415.64
350/37 994.09 0.3156432 - - - 726.30 - 310.67 415.63
350/48 1863.76 0.2681692 - - - 2546.71 - 1089.31 1457.40
350/49 444.41 0.2681692 - - - 607.26 - 259.75 347.51
350/50 244.93 0.2681692 - - - 334.68 - 143.15 191.53
350/51 1201.16 0.3024795 - - - 1722.04 - 736.57 985.47
350/52 900.01 0.3024795 - - - 1290.30 - 551.90 738.40
1419/2 537.54 0.3156432 - - - 785.47 - 335.97 449.50
1419/5 27.03 0.2681692 - - - 36.93 - 15.79 21.14

EDREMİTBELEDİYE BAŞKANLIĞI-BALIKESİR NI For Windows
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TOPLAMALAN : 19366.64 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFANO:1
TOPLAMPAY : 19366.64 V E
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAMADAALANI : 12549.65
TOP. DÜZENLE.GİRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 21929.69 ( KADASTROPARSELİNESIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.4277325

K A D A S T R O İ M A R

SNo Syf Ada/Par Alan Malik Baba Adı Hissesi Pay Giren Girmeyen Dop Tahsis Ada/Par Alan Hisse Açıklama (Kad) Açıklama (İmar) Cinsi PaftaNo

14 1477 350/12 3327.00 MURATBÜLBÜL İBRAHİM 1/2 1663.50 1663.50 - 711.53 951.97 1878/2 1294.62 64731/129462 ARSA 19 L III C
1879/4 609.31 30466/60931 ARSA 19 L III C

15 1477 350/12 3327.00 İSMAİL BÜLBÜL İBRAHİM 1/2 1663.50 1663.50 - 711.54 951.96 1878/2 1294.62 64731/129462 ARSA 19 L III C
1879/4 609.31 30465/60931 ARSA 19 L III C

18 1489 350/24 1914.36 YAŞARUMUTLU ETHEM 350/1879 356.59 356.59 - 152.52 204.07 1880/2 1095.53 20407/109553 ARSA 19 L III C

19 1489 350/24 1914.36 CEVDETSEYHAN HALİL 1529/1879 1557.77 1557.77 - 666.31 891.46 1880/2 1095.53 89146/109553 ARSA 19 L III C

2 1490 350/25 1546.34 YUSUFŞENTÜRK MEHMETALİ TAM 1546.34 1546.34 - 661.42 884.92 1880/1 884.92 TAM ARSA 19 L III C

1 1491 350/26 2811.28 İBRAHİMBEKE YAKUP TAM 2811.28 2811.28 - 1202.48 1608.80 1879/5 628.35 TAM ARSA 19 L III C
1880/3 980.45 TAM ARSA 19 L III C

4 1492 350/27 3554.73 ÖMERBALCA RECEPTALAT 1/2 1777.36 1777.36 - 760.23 1017.13 1419/7 1127.15 75143/112715 ARSA 19 L III C
1879/6 531.38 26570/53138 ARSA 19 L III C

5 1492 350/27 3554.73 RECEPTEKİN ŞEVKET 1/4 888.68 888.68 - 380.12 508.56 1419/7 1127.15 37572/112715 ARSA 19 L III C
1879/6 531.38 13284/53138 ARSA 19 L III C

6 1492 350/27 3554.73 HAYRİYETEKİN BEKİR 1/16 222.17 222.17 - 95.03 127.14 1419/8 375.72 9392/37572 ARSA 19 L III C
1879/6 531.38 3322/53138 ARSA 19 L III C

7 1492 350/27 3554.73 SEDAKÜÇÜKOĞLU NECMETTİN 3/32 333.26 333.26 - 142.55 190.71 1419/8 375.72 14090/37572 ARSA 19 L III C
1879/6 531.38 4981/53138 ARSA 19 L III C

8 1492 350/27 3554.73 PAKİZE ESRAOĞURLU NECMETTİN 3/32 333.26 333.26 - 142.55 190.71 1419/8 375.72 14090/37572 ARSA 19 L III C
1879/6 531.38 4981/53138 ARSA 19 L III C

9 3843 350/37 994.09 SALİH BOZKUŞ AHMET 1/2 497.05 726.29 - 310.65 415.64 1879/1 384.39 TAM ARSA 19 L III C
1879/7 1016.72 3125/101672 ARSA 19 L III C

10 3843 350/37 994.09 MUSTAFAKARAKAŞ MUSTAFA 1/2 497.05 726.30 - 310.67 415.63 1879/2 617.84 41563/61784 ARSA 19 L III C

17 4284 350/48 1863.76 MUSTAFASEYİS HARUN TAM 1863.76 2546.71 - 1089.31 1457.40 1878/1 1996.44 145740/199644 ARSA 19 L III C

16 4285 350/49 444.41 MUSTAFASEYİS HARUN TAM 444.41 607.26 - 259.75 347.51 1878/1 1996.44 34751/199644 ARSA 19 L III C

13 4286 350/50 244.93 MUSTAFASEYİS HARUN TAM 244.93 334.68 - 143.15 191.53 1878/1 1996.44 19153/199644 ARSA 19 L III C

12 4287 350/51 1201.16 SALİH BOZKUŞ AHMET TAM 1201.16 1722.04 - 736.57 985.47 1879/7 1016.72 98547/101672 ARSA 19 L III C

20 4288 350/52 900.01 MUSTAFAKARAKAŞ MUSTAFA TAM 900.01 1290.30 - 551.90 738.40 1879/2 617.84 20221/61784 ARSA 19 L III C
1879/3 536.19 TAM ARSA 19 L III C

3 3846 1419/2 537.54 HAŞİMARICI MEHMET TAM 537.54 785.47 - 335.97 449.50 1419/6 470.64 44950/47064 ARSA 19 L III C

11 4289 1419/5 27.03 MUSTAFASEYİS HARUN TAM 27.03 36.93 - 15.79 21.14 1419/6 470.64 2114/47064 ARSA 19 L III C

EDREMİTBELEDİYEBAŞKANLIĞI-BALIKESİR NI For Windows
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İLİ :BALIKESİR T E S C İ L SAYFANO: 1
İLÇESİ :EDREMİT
KÖY/MAH. :CAMİVASAT S A Y F A S I
BELEDİYESİ :EDREMİT ADANO: 1419
PAFTANO :19 L III C

Clt Syf ParNo Alan K A D A S T R O
Cinsi Hisse

He. M2 Dm2 KAda KPar Cilt Syf. Maliki Babası Beyanlar

6 0 0470 64 ARSA 44950/47064 1419 2 39 3846 HAŞİMARICI MEHMET
2114/47064 1419 5 44 4289 MUSTAFASEYİS HARUN

7 0 1127 15 ARSA 75143/112715 350 27 16 1492 ÖMERBALCA RECEPTALAT
37572/112715 350 27 16 1492 RECEPTEKİN ŞEVKET

8 0 0375 72 ARSA 9392/37572 350 27 16 1492 HAYRİYETEKİN BEKİR
14090/37572 350 27 16 1492 PAKİZE ESRAOĞURLU NECMETTİN
14090/37572 350 27 16 1492 SEDAKÜÇÜKOĞLU NECMETTİN

EDREMİTBELEDİYEBAŞKANLIĞI-BALIKESİR NI For Windows



İLİ :BALIKESİR T E S C İ L SAYFANO: 2
İLÇESİ :EDREMİT
KÖY/MAH. :CAMİVASAT S A Y F A S I
BELEDİYESİ :EDREMİT ADANO: 1878
PAFTANO :19 L III C

Clt Syf ParNo Alan K A D A S T R O
Cinsi Hisse

He. M2 Dm2 KAda KPar Cilt Syf. Maliki Babası Beyanlar

1 0 1996 44 ARSA TAM 350 50 44 4286 MUSTAFASEYİS HARUN

2 0 1294 62 ARSA 64731/129462 350 12 15 1477 İSMAİL BÜLBÜL İBRAHİM
64731/129462 350 12 15 1477 MURATBÜLBÜL İBRAHİM

EDREMİTBELEDİYEBAŞKANLIĞI-BALIKESİR NI For Windows



İLİ :BALIKESİR T E S C İ L SAYFANO: 3
İLÇESİ :EDREMİT
KÖY/MAH. :CAMİVASAT S A Y F A S I
BELEDİYESİ :EDREMİT ADANO: 1879
PAFTANO :19 L III C

Clt Syf ParNo Alan K A D A S T R O
Cinsi Hisse

He. M2 Dm2 KAda KPar Cilt Syf. Maliki Babası Beyanlar

1 0 0384 39 ARSA TAM 350 37 39 3843 SALİH BOZKUŞ AHMET

2 0 0617 84 ARSA TAM 350 52 44 4288 MUSTAFAKARAKAŞ MUSTAFA

3 0 0536 19 ARSA TAM 350 52 44 4288 MUSTAFAKARAKAŞ MUSTAFA

4 0 0609 31 ARSA 30465/60931 350 12 15 1477 İSMAİL BÜLBÜL İBRAHİM
30466/60931 350 12 15 1477 MURATBÜLBÜL İBRAHİM

5 0 0628 35 ARSA TAM 350 26 16 1491 İBRAHİM BEKE YAKUP

6 0 0531 38 ARSA 3322/53138 350 27 16 1492 HAYRİYETEKİN BEKİR
26570/53138 350 27 16 1492 ÖMERBALCA RECEPTALAT
4981/53138 350 27 16 1492 PAKİZE ESRAOĞURLU NECMETTİN
13284/53138 350 27 16 1492 RECEPTEKİN ŞEVKET
4981/53138 350 27 16 1492 SEDAKÜÇÜKOĞLU NECMETTİN

7 0 1016 72 ARSA TAM 350 51 44 4287 SALİH BOZKUŞ AHMET

EDREMİTBELEDİYEBAŞKANLIĞI-BALIKESİR NI For Windows



İLİ :BALIKESİR T E S C İ L SAYFANO: 4
İLÇESİ :EDREMİT
KÖY/MAH. :CAMİVASAT S A Y F A S I
BELEDİYESİ :EDREMİT ADANO: 1880
PAFTANO :19 L III C

Clt Syf ParNo Alan K A D A S T R O
Cinsi Hisse

He. M2 Dm2 KAda KPar Cilt Syf. Maliki Babası Beyanlar

1 0 0884 92 ARSA TAM 350 25 16 1490 YUSUFŞENTÜRK MEHMETALİ

2 0 1095 53 ARSA 89146/109553 350 24 16 1489 CEVDETSEYHAN HALİL
20407/109553 350 24 16 1489 YAŞARUMUTLU ETHEM

3 0 0980 45 ARSA TAM 350 26 16 1491 İBRAHİM BEKE YAKUP

EDREMİTBELEDİYEBAŞKANLIĞI-BALIKESİR NI For Windows

4 0 2069 03 ARSA TAM MALİYE HAZİNESİ İmar Planında Sağlık Alanında Kalmaktadır.

Dop'tan oluşmuştur. 



TOPLAMALAN : 19366.64 T E S C İ L E E S A S SAYFANO:1
TOPLAMPAY : 19366.64
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 D A Ğ I T I M C E T V E L İ TOPLAMADAALANI : 12549.65
TOP. DÜZENLE.GİRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 21929.69 ( İMARPARSELİNESIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.4277325

K A D A S T R O İ M A R

SNo Syf. Ada/Par Alan Malik Baba Adı Hissesi Pay Giren Girmyn Dop Tahsis Ada/Par Alan Hisse Açıklama (Kad) Açıklama (İmar) Cinsi PaftaNo

3 3846 1419/2 537.54 HAŞİMARICI MEHMET TAM 537.54 785.47 - 335.97 449.50 1419/6 470.64 44950/47064 ARSA 19 L III C
11 4289 1419/5 27.03 MUSTAFASEYİS HARUN TAM 27.03 36.93 - 15.79 21.14 2114/47064

4 1492 350/27 3554.73 ÖMERBALCA RECEPTALAT 1/2 1777.36 1777.36 - 760.23 1017.13 1419/7 1127.15 75143/112715 ARSA
5 1492 350/27 3554.73 RECEPTEKİN ŞEVKET 1/4 888.68 888.68 - 380.12 508.56 37572/112715

6 1492 350/27 3554.73 HAYRİYETEKİN BEKİR 1/16 222.17 222.17 - 95.03 127.14 1419/8 375.72 9392/37572 ARSA
7 1492 350/27 3554.73 SEDAKÜÇÜKOĞLU NECMETTİN 3/32 333.26 333.26 - 142.55 190.71 14090/37572
8 1492 350/27 3554.73 PAKİZE ESRAOĞURLU NECMETTİN 3/32 333.26 333.26 - 142.55 190.71 14090/37572

17 4284 350/48 1863.76 MUSTAFASEYİS HARUN TAM 1863.76 2546.71 - 1089.31 1457.40 1878/1 1996.44 145740/199644 ARSA
16 4285 350/49 444.41 MUSTAFASEYİS HARUN TAM 444.41 607.26 - 259.75 347.51 34751/199644
13 4286 350/50 244.93 MUSTAFASEYİS HARUN TAM 244.93 334.68 - 143.15 191.53 19153/199644

14 1477 350/12 3327.00 MURATBÜLBÜL İBRAHİM 1/2 1663.50 1663.50 - 711.53 951.97 1878/2 1294.62 64731/129462 ARSA
15 1477 350/12 3327.00 İSMAİL BÜLBÜL İBRAHİM 1/2 1663.50 1663.50 - 711.54 951.96 64731/129462

9 3843 350/37 994.09 SALİH BOZKUŞ AHMET 1/2 497.05 726.29 - 310.65 415.64 1879/1 384.39 TAM ARSA

10 3843 350/37 994.09 MUSTAFAKARAKAŞ MUSTAFA 1/2 497.05 726.30 - 310.67 415.63 1879/2 617.84 41563/61784 ARSA
20 4288 350/52 900.01 MUSTAFAKARAKAŞ MUSTAFA TAM 900.01 1290.30 - 551.90 738.40 20221/61784

20 4288 350/52 900.01 MUSTAFAKARAKAŞ MUSTAFA TAM 900.01 1290.30 - 551.90 738.40 1879/3 536.19 TAM ARSA

14 1477 350/12 3327.00 MURATBÜLBÜL İBRAHİM 1/2 1663.50 1663.50 - 711.53 951.97 1879/4 609.31 30466/60931 ARSA
15 1477 350/12 3327.00 İSMAİL BÜLBÜL İBRAHİM 1/2 1663.50 1663.50 - 711.54 951.96 30465/60931

1 1491 350/26 2811.28 İBRAHİMBEKE YAKUP TAM 2811.28 2811.28 - 1202.48 1608.80 1879/5 628.35 TAM ARSA

4 1492 350/27 3554.73 ÖMERBALCA RECEPTALAT 1/2 1777.36 1777.36 - 760.23 1017.13 1879/6 531.38 26570/53138 ARSA
5 1492 350/27 3554.73 RECEPTEKİN ŞEVKET 1/4 888.68 888.68 - 380.12 508.56 13284/53138
6 1492 350/27 3554.73 HAYRİYETEKİN BEKİR 1/16 222.17 222.17 - 95.03 127.14 3322/53138
7 1492 350/27 3554.73 SEDAKÜÇÜKOĞLU NECMETTİN 3/32 333.26 333.26 - 142.55 190.71 4981/53138
8 1492 350/27 3554.73 PAKİZE ESRAOĞURLU NECMETTİN 3/32 333.26 333.26 - 142.55 190.71 4981/53138

9 3843 350/37 994.09 SALİH BOZKUŞ AHMET 1/2 497.05 726.29 - 310.65 415.64 1879/7 1016.72 3125/101672 ARSA
12 4287 350/51 1201.16 SALİH BOZKUŞ AHMET TAM 1201.16 1722.04 - 736.57 985.47 98547/101672

2 1490 350/25 1546.34 YUSUFŞENTÜRK MEHMETALİ TAM 1546.34 1546.34 - 661.42 884.92 1880/1 884.92 TAM ARSA

18 1489 350/24 1914.36 YAŞARUMUTLU ETHEM 350/1879 356.59 356.59 - 152.52 204.07 1880/2 1095.53 20407/109553 ARSA
19 1489 350/24 1914.36 CEVDETSEYHAN HALİL 1529/1879 1557.77 1557.77 - 666.31 891.46 89146/109553

1 1491 350/26 2811.28 İBRAHİMBEKE YAKUP TAM 2811.28 2811.28 - 1202.48 1608.80 1880/3 980.45 TAM ARSA
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